Jomarox

2o 3axony Yxpaiuu "Ipo 3acayum 3armobiranus i
IPOTHAIT KopyTiii”

Bix 7 kBiTHS 2011 poky N 3206-VI

JEKJTAPALIA
MNpo MAHO, I0X0[AH, BUTPATH i 3000B'sA3aHHA (PiHAHCOBOIO
XapakTepy
3a 20 pik

Pospia L. 3aransHi BigoMocTi

o o
1. s AL ROLAL s D
(npi3BuLe, iM'A, No 6aTbKOBI, peecTpauifiHiii HoMep 065iKOBOT KApTKY MIATHUKA NOAATKIB/ Cepist Ta HOMeEDP
riacriopTa rpoMajisiHiHa Y kpaiHu - AeKiapaHTa)
2. Miciie
MPOXUBAHHSA

(nourroBuii iHaEKC, 0061aCTh, palioH, HaceTeHU MYHKT, BYTHIA, HOMED: OYAUHKY, KOPIYCY, KBapTUPU
aemapan;a)
A Y NIIIT T AR A EPALTD

3. llocana  Geeogemas S

{j e &

4. Unenw cimM'T nexapanTa:

Crymiss 3B 3Ky IpizBuie, ininiamm Peectpaniiinuii HOMep
00JIKOBOT KapTKH IJIATHUKA
MOJIaTKIB/ cepis Ta HOMEp
nacrnopTa rpoMaJisHuHa
VYkpainu




Pozniv I1. Bizomocti npo qoxoau

16.

17.

18.

19.

20.

A. OgnepxxaHi (HapaxoBaii) 3 yciX Jpkepesn B YKpaiui

[epenix noxonuis

Cyma ofepKaHHOTO
(HapaxoBaHOTO) JOXOIY

JIeKJTapanTa

YeHiB ciMi

3arajbHa CyMa CYKYIHOTO JOXOJY, TPUBHI, Y T.4.:

3apobiTHa r1ara, 1HINi BUTIIATA Ta BUHATOPOJIH,
HapaxoBaHi (BUILIAYCH1) IEKJIAPAHTY BIATOBIIHO 10
YMOB TPYJOROI'0 ab0 IIUBIILHO-IIPABOBOTO JIOTOBOPY
(xkpim eunnam, 3azHavenux y nosuyisx 7,8)
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TOX1JT BiI BHKJIAIAIHKOT, HAYKOBOI 1 TROPYOI

JUSTTBHOCTI, MEIMYHOI TPaKTHKH, IHCTPYKTOPCHKOT Ta

CYJITIBCHKOT IMTPAKTHKH i3 CHIOPTY

,,,,,,,,,,,,,

(Ha3ea 3ak/iaLy, yCTAHOBU TOLIO, B SKUX OJICPKAHO (HAPAXOBAHO) 3a3HAYEH] Y il MO3UIIT xoX0/H)

aBTOPChKA BHHATOPO/IA, 1HINI JOXO/IH BiJ peastizaiii
Ma{HOBHX MpaB IHTEICKTYAIBHOT BIACHOCTI

TUBIJIEHAM, TPOIICHTH

M&TGpiaﬂbHa AonoMora

JapyHKH, OPU3H, BUTpali

Joromora mo 6e3podiTTio

ATIIMEHTH

criaauiHa

CTpaxoBi BUILIATH, CTPAXOBI BIJIIITKOYBAHHS,
BUKYITHI CYMH Ta MCHCIHHI BHIUIATH, 1O CIUIAYCH]
TEKJIAPAHTY 3a JIOTOBOPOM CTpaxXyBaHHS,
HEJICPKABHOTO TIEHCIAHOTO 3a0e3eueHHsl Ta
TIEHCIHHOTO BKJIALY

JIOX1]] BIJI BUTIYKCHHS PYXOMOTO Ta HEPYXOMOTO
MaiHa

JIOX1]1 BiJ IPOBA/KEHHS T ANPUEMHUIIBKOT Ta
He3aIeKHOI MpodeciHol MTBHOCTI

JIOX17 BiA BIMUYKEHHS IIHHUX NanepiB Ta
KOPIOPaTHBHUX MPaB

JTIOX1JI BiJI Tepeadi B OpeHay (CTPOKOBE BOJIOMIHHS
Ta/ab0 KOPUCTYBAHHS) MaliHa

1HIIN BAJIW JOXOJIB (e s3aznaueni y nozuyiix 6 - 19)




b. Onepxani (HapaxoBani) 3 JoKeper 3a MexaMu Y KpalHu JeKJIapaHTOM

21.

Hazra xpainn

Po3amip noxomy

B 1HO3eMHil BAIIOTI

[IEPEpaxoBaHoOro y
TPUBHI

e

22.

B. Onep:xani (HapaxoBasi) 3 JpKepesl 32 MexaMu Y KpaiHu WieHaMH ciM’1 JeKIapanTa

Hazga kpainu

Po3amip noxomy

B IHO3EMHI1N BAIIOTI

[EPepaxoBaHoOro y

TPUBHI




Pospia 111, BinomocTi npo Hepyxome Maiino

23.

24.

25.

26.

27.

28.

A. MaifHo, mo nepedyBae y BIaCHOCTI, B OPEH/I1 YH Ha IHIIOMY TIPaBi KOPHCTYBAHHS
JeKJIapaHTa, Ta BUTPaTH ACKIapaHTa Ha IpUIOaHHs Takoro MakHa abo Ha KOPUCTYBaHHS

HUM
Ieperik 06’ exTiB Micne3HnaxopKeHHs 3arajpHa Cywma Butpar (rpH) Ha
o0’exTta (Kpaina, aapeca) IO | rrpy6aHHs | OpPEHJY UM Ha
(xB. M) y iHITe
BIACHICTD TIpaBo
KOPHUCTYBaHHS
SemensHi o . — b
TUISTHKA
AKarmosi | ; - —
OyIMHKH
Kgaprtupu s ) -
[ <
Canosuit — B -
(naunmit)
oymquHox | T e
Iapaxi ] ——
Iamie Hepyxome o e
ManHO




29.

30.

31.

32.

33.

34.

b. Maiino, 1m0 nepebyBae y BIACHOCTI , B OPCH1 YH HA I1HIIOMY [IPaBi KOPUCTYBAHHS

YWICHIB CIM 1 IeK/IapanTa

[epenik 00’exTIB

SeMenbHi TUISTHKA

MicnesnaxopkeHas 00’ ekra

(kpaina, anpeca)

3aranbHa 1ol (KB. M)

2500

Kutnosi OyIuHKH

Ksaprupu

Canosuit (naunmii)
Oy AUHOK

["apaxi

[a1mIe HEpYXOME
MaiHo




Po3ain IV. Binomocri npo TpaHcnopTHi 3acobu

35.

36.

37.

38.

39.

A. TpancnopTtai 3acobwu, 1Mo nepe0yBaroTh Y BIACHOCTI , B OPSH/II YU Ha IHIIOMY TIpaBi
KOPUCTYBAHHS JIEKJIapanTa, Ta BUTPATH JCKJIapaHTa Ha IX mpua0anHs (KOPHUCTYBAHHS)

[epenik Mapxka/Monens Pix Cyma Butpar (rpH) Ha
TPaHCTIOPTHHX | (00’ €M MUHAPIB ABUTYHA, BHITYCKY NpuaGAHHS | OPeH/Iy 4i Ha
3ac00iB Ky0. CM, MOTYXKHICTh y iHIIIE

JBUTYHA, KBT, TOBXKUHA, BIIACHICTE IpaBo
M) KOPHCTYBaHHS
ApTomo0i i o — o
JETKOB1 t
ABTOMOOLTL o -
BaHTaXHI
(crerianpH1) N

Boani zacobu

[MoBiTpsHi
cyJHa

[a11i 3acobu




40.

41.

42.

43.

44.

b. Tpaucnoprai 3aco0u, 1o nepedyBarOTh Y BIACHOCTI , B OPEH/II YH HA 1HIIIOMY ITpaBi

KOPHCTYBaHHS WICHIB CIM’1 JeKIapanTa

Iepenix Mapxka/moienns Pix Bummycky
TPAHCIOPTHUX (00’ eM IUTIHAPIB JIBUTYHA,
3aco0iB KY0. CM, ITOTYKHICTh JIBHTYHA,
kBT, 1oBK1HA, CM)

ABTOMOOLT - B
JIETKOBI ‘
ABToMobLITi [
BaHTaXKHI
(crieriapHi) —

Bonui 3acobu

[TosiTpsHi cyaHa

{1 3acobu




Po3nin V. BinomocTi npo Bxiaagu y 0aHkax, WiHHI Hanepyn Ta iHmi akTHBH

4S.

46.
47.

48.
49.

50.

A. Bxnanu y 6aHkax, iHHI ANEpU Ta 1HINI aKTUBH, 1O NepeOyBarOTh Y BIACHOCTI
JIEKJIapaHTa, Ta BUTPATH JeKJIapaHTa Ha NpuAOaHHs TakuX aKTUBIB (TPH)

[Hepemnik

VYeroro

y TOMY YHCI 32
KOPJIOHOM

CymMa KoITIB Ha paXyHKax y OaHkax Ta
IHITHX QiHAHCOBUX YCTAHOBAX, y T.4.:

BKIIQJICHUX Y 3BITHOMY pOTIi

HowminansHa BapTiCTh IIHHUX MAMNEPIB, Y
T.4.:

MpuAOaHUX Y 3BITHOMY pOIHi

Po3mip BHECKIB JI0 CTATYTHOTO
(CkIazeHoro) Kamitaiy TOBapHCTBa,
HiITPUEMCTBA, OpraHizaiii, y T.4.:

S IO

BHECEHHUX Y 3BITHOMY DPOII

b. Bruaau y 6ankax, [iHHI Danepy Ta iHI aKTHBY, 0 epedyBaroTh y BIACHOCTI
WIeHIB ¢iM’T JlexiapanTa (TpH)

ITepemix

Yeroro

y TOMY YHCII1 38
KOPJAOHOM

Cyma KOoTiB Ha paxyHkax y OaHkax Ta
iHIHX (PIHAHCOBUX YCTAHOBAX

HowminaipHa BapTiCTh MIHHUX MANiEpiB

Po3mip BHECKIB 1O CTATYTHOTO
(CKIIaneHoro) Kanitaay TOBapuCTBa,
T ATPUEMCTBA, OpraHizaiiii




Pozais VI. BinomocTi npo dinasnconi 30608’ a13aHHA

54.

5S.
56.

57.

58.

59.

60.

61.
62.

63.

64.

A. ®inancoBi 30008 s13aHHS J€KIapanTa Ta iHII HOro BUTpaTH (I'pH)

Iepenix ¢pinancoBux 30608’ 43aHb

Yeworo

y TOMY 9HCI 38
KOPJIOHOM

J1oOpoBiNbHE CTpaxyBaHHs

HenepxasHe neHciiiHe 3a0€3N€YCHHS

VYTpuMmaHHS 3a3Ha4eHoro y posautax [II —
V maiina

Iorammennst OCHOBHOT CYMU TO3UKH
(kpeauTty)

[orameHHst CyMH TIPOLIEHTIB 3a ITO3UKOI0
(xpeauTom)

Iarmi ve 3a3Haveni y posainax [ -V
BUTpATH

B. ®inancosi 30008’ g3aHHs WieHIB ciM’'T JeKiapanTa (I'pH)

[epenik dhinaHcoBUX 30008’ A3aHb

Yenoro

y TOMY 9HCII 32
KOPJIOHOM

JlobpoBinbHe cTpaXxyBaHHS

HenepxasHe menciitne 3abe3neyueHHs

YTpuMmaHHS 3a3Ha4eHOT0 y po3ainax I1I —
V maiina

[TorameHHst OCHOBHOI CyMU MTO3HKH
(kpemuty)

ITorareHHst CYMH TPOIICHTIB 3a MO3UKOI0
(xpeuToMm)




